
          

 

 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

R evo k ed  ce rt if ica te

X РД-02-180/20 .07 .2023  г.

S ig n ed  b y:  Ivo  Tsve ta n o v M a n ch ev  

За изменение и допълнение на Заповед № РД-02-24/01.02.2023 г. 

На основание чл. 45, ал. 1 и ал. 2 от Закона за администрацията и чл. 5, т. 21 и чл. 6 от 

Устройствения правилник на Министерството на здравеопазването и във връзка с 

подобряване на дейността на Министерството на здравеопазването по проблемите на 

превенцията и контрола на ХИВ/СПИН и сексуално предаваните инфекции 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Изменям т. I от Заповед № РД-02-24/01.02.2023 г., като следва: 

1. Думите „д-р Мария Тюфекчиева, държавен експерт в дирекция ООЗЗК“ се заменят с 

„Илия Тасев, директор на дирекция ООЗЗК“;   

2. В т. 3 думите „началник на клиника по инфекциозни болести към УМБАЛ „Св. 

Георги“ ЕАД- гр. Пловдив“ се заменят със „специалист по инфекциозни болести“; 

3. В т. 6 думите „доц. д-р Ивайло Еленков, д. м. - началник клиника ВХЧИПИН, 

СБАЛИПБ "Проф. Иван Киров", гр. София“ се заменят с „доц. д-р Олиана Бойкинова,   

дм - началник клиника по инфекциозни болести към УМБАЛ „Св. Георги“, Пловдив“. 

4. В т. 16 думите „Даниела Чирийска, главен експерт в дирекция БФ, МЗ“ се заменят 

със „Снежанка Дянкова - държавен експерт, дирекция БФ, МЗ“; 

 

II.   Добавя се т. 23. „доц. Иван Балтаджиев, д. м. - началник сектор за пациенти с 

придобита имунна недостатъчност към Клиниката по инфекциозни болести на УМБАЛ 

„Свети Георги“, гр. Пловдив“.  

 

III. Заповедта да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и изпълнение. 

 

      Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на ресорния заместник - министър.  



          

 

 

 
 

E xp ire d  ce rt i f ica te

X

S ig n e d  b y:  Ilk o  N ik o la e v G e to v  

ПРОФ. ХРИСТО ХИНКОВ 

Министър на здравеопазването 


